

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA=CASA

Lavori di costruzione case per lavoratori in Brindisi-Rione Perrino
cantiere 7084 - pratica 13034

Impresa Piccinni Antonio fu Filippo

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 10 luglio **19** 54

CONTRATTO in data 13/7/1953 n. ~~843~~ 842 approvato reg. a Brindisi il
15/7/1953 al n. 73 mod. I vol. 102

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	20.510.000	Data della consegna	15/6/53
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,10</u> per cento		19.874.190	Data dell'incominciamento dei lavori	16/7/53
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	10/7/54
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo di terra mc.	402 19	780 =	313.708 20	
2	47	Calcestruzzo a 200 "	280 05	5.900 =	1.652.295 =	
3	37	Scavo di sbancamento "	68 94	550 =	37.917 =	
4	45	Muratura di tufo "	13 41	4.500 =	60.345 =	
5	46	Calcestruzzo a 300 "	6 92	8.600 =	59.512 =	
6	48	Ferro omogeneo Kg.	194 02	160 =	31.043 20	
7	59	Ringhiere in ferro "	386 =	300 =	115.800 =	
		Sommano lavori a misura				2.270.620 40
		B) LAVORI A FORFAIT				
8	11	Cap.Spec.Rustico 48%x18.209.002			8.740.320 96	
9	11	Cap.Spec.Tramezzi,intonaci 8%x18.209.002			1.456.720 15	
10	11	Cap.Spec.Impianto idrico-sanitario-elett. 9%x18.209.002			1.638.810 18	
11	11	Cap.Spec.Pavimenti,opere in marmo-rivest. 10%x18.209.002			1.820.900 20	
12	11	Cap;Spec.Infissi 12%x18.209.002			2.185.080 24	
13	11	Cap.Spec.Intonaco esterno-ringhiere 6%x18.209.002			1.092.540 12	
14	11	Cap.Spec.Opere esterne 7%x18.209.002			1.274.630 14	
		sommano lavori a forfait				18.209.000 02 =
		sommano lavori a misura e forfait				20.479.622 40
		a dedurre il ribasso del 3,10%				634.868 29
		restano nette				19.844.754 11
		A dedurre gli acconti corrisposti				
		con i certificati				
		a riportare				19.844.754 11

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto				19.844.754 11
		n.1 3/9/53	2.450.000			
		n.2 21/10/53	3.450.000			
		n.3 11/12/53	2.600.000			
		n.4 8/2/54	1.550.000			
		n.5 18/3/54	2.950.000			
		n.6 13/5/54	2.000.000			
		n.7 3/7/54	2.000.000			
		n.8 10/7/54	<u>1.450.000</u>			
		sommano deduzioni				<u>18.450.000 =</u>
		resta il credito netto dell'Impresa in £.				1.394.754 11
						=====
		Brindisi, 30/10/1954				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
						